
Ciechanów, dn. 18.10.2018 r. 

WZPI-ZP.271.1.45.2018 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie 

Miejskiej Ciechanów w latach 2019-2021” 

 

Informacja o sprostowaniu omyłki pisarskiej 

 

Zamawiający Gmina Miejska Ciechanów informuje o sprostowaniu omyłki pisarskiej 

w treści Ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej w dniu 17.10.2018 r. pod  nr 2018/S 200-454922 w sekcji VI. 3) „Informacje 

dodatkowe” w następujący sposób: 

Było: 

„6. Przystępując do przetargu, Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w wysokości  

500 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych 00/100).-zgodnie z postanowieniami rozdz. XV 

SIWZ. 

Jest: 

6.Przystępując do przetargu, Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w wysokości  

500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) - zgodnie z postanowieniami 

rozdz. XV SIWZ. 

 

 

      Z up. PREZYDENTA MIASTA 

           /-/ Joanna Potocka- Rak 

   ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 


